
GN.6B23.33.2012
UM. 22571.2017

ZARZĄDZENIE
PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GKLIĄNIÍĘ

z dnia WO Ĺ
w sprawie: uchylenia zarządzenia nr PM-3835/12 z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie
nabycia na rzecz Miasta Gliwice od Skarbu Państwa- jako dotychczasowego właściciela w
rozumieniu art. 4 ustawy o własności lokali- prawa własności nieruchomości gruntowej
położonej przy ul. św. Marka 44-50, obejmującej działkę nr 374 o pow. 0,3541ha, obręb
Zatorze, zapisanej w KW nr GL1G/00082001/2 oraz udział wynoszący 58/1000 w prawie
własności budynku położonego na ww. działce -związany z niewyodrębnionymi lokalami
znajdującymi się w tym budynku.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446); art. 13 ustawy 2 dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz.
2147, z p.zm.);Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia
2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie
nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata

zarządza się, co następuje:
§ 1. Uchylić w całości treść zarządzenia nr PM-3835/12 z dnia 20 grudnia 2012r.

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Gliwice od Skarbu Państwa- jako
dotychczasowego właściciela w rozumieniu art. 4 ustawy o własności lokali- prawa
własności nieruchomości gruntowej położonej przy ul. św. Marka 44-50,
obejmującej działkę nr 374 o pow. 0,3541ha, obręb Zatorze, zapisanej w KW nr
GL1G/00082001/2 oraz udział wynoszący 58/1000 w prawie własności budynku
położonego na ww. działce -związany 2 niewyodrębnionymi lokalami znajdującymi
się w tym budynku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

BY
42.01.1041)' _ R -=

sf/ .pr/ý


